
Protokoll   styremøte   5/2020   
Dato:   17.   desember   2020   kl   20:00-22:10   
Tilstede:   Geir   Ottesen,   Dag   Christer   Lie,   Hege   Dahl   Moen,   Reidun   Monsholm   (til   21:45),   
Ivar   Fredriksen   
  

Sak   9/2020   
Revidere   retningslinjer   aktivitetskomiteen   /   Bruksdelen   av   hovedarrangementet   
Bruksinnslagene   i   forbindelse   med   HU2019   var   forsåvidt   et   positivt   tillegg   til   arrangementet,   
men   uoffisielle   konkurranser   drar   ikke   på   langt   nær   så   mange   påmeldinger   som   offisielle.   
Det   var   riktignok   også   første   gang   dette   ble   gjort,   og   de   involverte   komiteene   lærte   mye   av   
gjennomføringen,   men   med   reduserte   muligheter   pga   korona   i   2020   og   sannsynligvis   også   i   
2021   vil   det   bli   å   begynne   på   nytt   igjen   i   2022   med   den   påstartede   læringskurven.   
Det   er   ikke   plassmessig   mulig   å   arrangere   offisielle   konkurranser   på   Frya,   og   det   er   dyrt   å   leie   
agilitybane.   Det   kunne   ha   vært   et   alternativ   å   få   en   brukshundklubb   til   å   arrangere   
bruksgrenene,   men   det   vil   miste   litt   poenget   med   hovedarrangementshelgen   hvis   dette   skal   
foregå   en   annen   plass   enn   sammen   med   utstillingen.   
  

Retningslinjene   gjøres   derfor   litt   mer   generelle,   for   ikke   å   forplikte   klubben   og   aktivitetskomiteen   
til   å   avholde   bruksaktiviteter   på   hovedutstillingen,   selv   om   dette   er   ønskelig   hvis   mulig   å   
gjennomføre.   Vi   kan   bl.a.   se   på   muligheten   for   å   plukke   ut   et   antall   stevner   spredt   over   landet,   
som   vil   telle   mot   et   sheltieNM.   Geir   følger   opp   dette   mot   aktivitetskomiteen.   
Vi   ser   også   på   muligheten   for   å   arrangere   hovedutstillingen/hovedarrangementet   på   en   annen   
plass,   og   sammen   med   en   brukshundklubb,   men   dette   blir   neppe   i   2021.   
  

Retningslinjer   for   aktivitetskomiteen   i   NSSK   
1.   Aktvitetsomiteen   er   opprettet   for   å   synliggjøre   sheltien   som   brukshund,   styrke   samarbeidet   
mellom   bruksmiljøene   seg   i   mellom,   og   mellom   bruksmiljøene   og   utstillingsmiljøet.   
  

2.   Aktvitetskomiteen   har   et   ansvar   for   å   sørge   for   redaksjonelt   innhold   både   til   web,   facebook   og   
i   medlemsbladet   som   knytter   seg   til   sheltien   som   brukshund.    
  

3.   Aktvitetskomiteen   har   ansvaret   for   å   informere   om   og   mobilisere   rundt   årskonkurransene   i   
bruksgrenene,   regne   ut   resultater   og   sørge   for   at   resultater   blir   publisert   både   på   web   og   i   
medlemsbladet.     
  

4.   Aktivitetskomiteen   har   ansvar   for   å   årlig   ordne   et   opplegg   for   uoffisielt   sheltieNM   i   
bruksgrener.   
  

5.   Styret   vil   bruke   aktvitetskomiteen   som   en   fagkomité   på   bruksaktiviteter,   og   ser   komiteen   som   
en   viktig   høringsinsats   og   sparringspartner   på   saker   som   knytter   seg   opp   mot   sheltien   som   
"dual   purpose"   og   brukshund.     
  

Sak   10/2020   
Revidere   retningslinjer   avlsrådet   



Punktene   som   omhandler   valpeformidling   fjernes,   ellers   ingen   endringer.   
  

Sak   11/2020   
Bankkontoer   til   distriktskontaktene   
Vi   oppretter   egne   kontoer   til   distriktene,   som   NSSK   eier,   men   distriktskontaktene   
disponerer.    På   den   måten   slipper   distriktskontaktene   å   ha   pengene   stående   på   private   kontoer,   
som   de   også   må   skatte   av,   og   klubben   har   oversikt   over   midlene   ved   eventuelt   bytte   av   
distriktskontakt.   
Vi   presiserer   at   midler   opparbeidet   i   distriktet   tilhører   distriktet   (med   mindre   distriktet   legges   ned,   
da   skal   midlene   tilbakeføres   NSSK.)   

  
  

Orienteringssaker   
  

Utstillingskomiteen   
Vi   ønsker   Sissel   Tangnes   velkommen   som   medlem.   
  

Hannhundlisten   
Hannhundlisten   har   lenge   vært   ganske   død.   Vi   antar   at   mange   finner   hannene   via   nettverk   og   
infoen   som   er   tilgjengelig   på   nett   og   da   kanskje   i   stor   grad   via   sosiale   medier.   Styret   registreres   
allikevel   at   det   jevnlig   kommer   forespørsler   på   finn.no   og   sheltiegruper   på   facebook   der   folk   
tilbyr   hanner   til   avl,   eller   søker   etter   hann   til   tispen   sin.   De   som   søker   en   hann   ønsker   ofte   en   
hann   i   nærområdet.   En   aktiv   hannhundliste   vil   kanskje   kunne   bidra   til   at   disse   i   det   minste   finner   
en   hann   som   er   godkjent   ihht   avlsrådets   anbefalinger.   
Avlsrådet   får   i   oppgave   å   finne   ut   om   det   er   mulig   å   blåse   liv   i   hannhundlisten,   eller   om   den   
evnt.   skal   avvikles.   
  

Fotokonkurransen   
Vi   har   nå   tre   jurymedlemmer   i   boks   (samt   Hege   som   organiserer).   Hege   jobber   med   å   
tilgjengeliggjøre   bildene   for   dem,   og   få   i   gang   utplukkingen.   
  

Julehilsen   til   æresmedlemmene   
Hege   bestiller   blomsteroppsatser.   
  

Medlemstype:   Vervede   medlemmer   
Vi   har   diskutert   muligheten   for   å   ha   en   medlemstype   for   vervede   medlemmer,   altså   at   
oppdretterne   kan   verve   valpekjøpere   som   kan   få   inneværende   års   medlemskap   i   NSSK   gratis.   
De   må   fortsatt   betale   grunnkontingenten   til   NKK,   denne   kan   vi   ikke   dekke,   eller   pålegge   
oppdretterne   å   dekke.   
Overgangen   fra   “vervet   medlem”   til   ordinært   medlem   må   gå   automatisk   hvis   dette   skal   gå,   vi   
kan   ikke   følge   opp   noe   manuelt   her.   
Hege   sjekker   med   collieklubben   hvordan   de   organiserer   dette   i   praksis,   de   har   denne   
medlemstypen.   Vi   tar   med   dette   punktet   videre   når   vi   har   litt   mer   info.   
  



Personsak   
  

Distriktskontakt   Buskerud   
Distriktskontakten   er   ikke   lengre   medlem   i   NSSK,   så   vi   trenger   en   ny.   Vi   sjekker   ut   med   
potensielle   kandidater.   
  

Julehilsen   til   medlemmene   
Vi   har   julebladet   til   alle   medlemmer,   og   vi   har   pleid   å   legge   ut   en   julehilsen   på   facebook   hvert   år,   
men   vi   sender   dette   på   epost   også   i   år.   
Dette   koster   minimalt   annet   enn   litt   tid,   så   vi   håper   det   kan   være   hyggelig   og   litt   mer   personlig.     
  

Mail   fra   NKK   -   Kandidater   til   dommerutdanning   (eksteriør)   søkes   
NKK   oppfordrer   raseklubbene   til   å   støtte   opp   under   mulige   kandidater   til   
eksteriørdommerutdanningen.   Vi   legger   ut   eposten   for   alle   og   oppfordrer   medlemmer   til   å   
vurdere   å   søke.   
  
  

Referent:   Hege   Dahl   Moen   
  


